unnis tanieu inilium ac fiacm accipe ex Zijllcsio
,
part.

3 pag. 41 ipiod cst Hcnrxci m /mpcratoris ile nnno

MLVi, In nomine saiu-ta; et individua! Trinitatis Ileu-

ricus, (livina favenle clementia, Romanornm Inipe-

rator Augustus. Si locis divino cnltui mancipatis

alicujus honoris et augmentationis snblimeiituni prse-

buerimus , divinitus nobis remunerari procul dubio

credmius. Quapropter omnium sancta; Dei ecclcsias

fidelinm, praesentinm ac futurornm, solers cumpe-

riat sagacitas ,
quomodo etc Et nt ha>c nostra

Iraperialis donatiu stabilis permaneat, hanc p:iginara

iude conscriptam manu propria corroborantes, sigil-

lare precepimus Hcnricus aiitcm iv sequcnlem mox

ihidein Biillam sic finit : Et ut hnc auctoritatis nos-

trx prseceptum firmum et stabile permaneat, manu

propria corroborantes, sigilli nostri impressione in-

signiri jussimus. Data anno Dominicae Incarnationis

MLXv, Indictione m, anno autem Ordinationis Domi-

ni Henrici Quarti Regis xii, regni vero ix. Actum

Treviris in Dei nomine feliciter. Amen. Similia snnt

oinnia ejus lcmporis diplomata , formulis eadem , verbis

nonnihil rarianlia ,
quibus siiiim Dagobcrtinum adapta-

vit /iorrecnsis chartee fabncalor.

28 Qiiod attinet ad formulain instrumeiitorum publi-

coruin , In nomine sancta^ et individu:e Trinitatis

scribendorum ; ea nou moilu non obtiiiuit sitb primx

stirpis /fegibus, sed neqtte sub Carolo Maijnn cayit. In

nomine Patris et Filii et Spiritus sancti sfn/)(u suiit,

qiiotquot uspiam extant anle Cnrnlum indubiliita tliplo-

mata ct ipsius ctiam Caroli. Si qiia alttcr inchoata os-

teiiduntur. fiilem non faciiint , utpote aliis qiioque inili-

ciis suam falsitatcm prodentia. Sic ad calccm Muuu-

/nrovatio

sanctff et

individu.v

Triiiitatls,

mentoruin Padcrbnrncnsium unum pnuitur datnm cccle-

six Osnahruqensi , sub sigillo vclustate dctrito et data

XIV Kal. .lan , anno iii Chrislo propitio Imperii

Indictione -a. Actum .\quis palatio pnblico in Dei

noniine feliciter. amen. Ast aliiid quod ibidem snbjiin-

gitiir, suh dntii anni scqucntis .\quisgrani palatio, prx-
missa sanctae et individuai Trijiitatis invocatione, si

cuin priori coiiferatur. multis iiiodis slijliim prxfcrt x.ta-

tis posterioris, et iusignes cnmplectitur nugas , tlc obli

galioue siiscipieiidx in Gneeiain lcgalionis. imposita cc-

clesix illins Episcopo, si forte conlingatut Inii)ei'ator

Romanorum vel Rex Gra>corum coiijugalia faidera

inter filios eorum contrahere di.spiinaiit, cn quod in